Ultima MB 100
Magnetický mechanický filtr
Magnetický mechanický filtr s rotačním připojením pro ochranu komponent kotle před poškozením
nečistotami, které se vytvoří během provozu systému, nebo před tvorbou nežádoucích usazenin z
nekvalitní provozní kapaliny.
V těle filtru je umístěna filtrační nerezová vložky a v jejímž středu je vestavěný magnet. Voda vtéká
nejdříve do filtrační vložky, kde dochází k primárnímu zachycení magnetických nečistot na magnet,
nemagnetické nečistoty pak zůstávají zachyceny uvnitř filtrační vložky. Tímto způsobem je zajištěno

Datum vydání: 1. 2. 2022
Filtr ULTIMA MB 100
Specifikace Objednací kód Dostupnost
Ultima MB 100 černý 3/4" MB100C 3/4 Skladem
Ultima MB 100 černý 1" MB100C 1 Skladem
Ultima MB 100 černý 5/4" MB100C 5/4 Skladem
Ultima MB 100 černý 22 mm MB100C 22MM Skladem
Ultima MB 100 černý 28 mm MB100C 28MM Skladem
Součást balení:
• připojovací dimenze 3/4“, 1“, 5/4“: 2 ks kulových kohoutů
• připojovací dimenze 22 a 28 mm: 2 ks svěrných kulových kohoutů
Filtr ULTIMA MB 100 – příslušenství a náhradní díly
Objednací kód Popis
UTL/G-P.17 Filtrační vložky pro MB100, 100 µm
UTL/G-P.18 Filtrační vložky pro MB100, 500 µm
ULT/G-ND.13 Sada 2 ks O-kroužků pro MB100 (O-Kroužek 44,12 x 2,62 EPDM70 Sh; O-
Kroužek 71,12 x 2,62 EPDM70 Sh)
AV/F.03 Kulový kohout s vnitřním závitem a převlečnou matkou; 3/4" F x 1" RF
AV/F.04 Kulový kohout s vnitřním závitem a převlečnou matkou; 1" F x 1" RF
AV/F.05 Kulový kohout s vnitřním závitem a převlečnou matkou; 5/4" F x 1" RF
AV/F.06 Kulový kohout s převlečnou matkou a svěrným šroubením; 1" RF x 22 mm
AV/F.07 Kulový kohout s převlečnou matkou a svěrným šroubením; 1" RF x 28 mm
Kódy k jednotlivým variantám produktu
Funkčnost filtru MB 100
technologie moderního bydlení TECHNICKÝ LIST
Datum vydání: 1. 2. 2022
Rozměry filtru MB 100
G
A
[mm]
B
[mm]
L
[mm]
3/4” 106 106 212
1” 128 128 256
5/4“ 130 130 260
22 mm 121 121 242
28 mm 137 137 274
A
B
1
3
0
78
160
L
9
7
48
,5
48
,5
48,5 48,5
97
Popis součástí filtru MB 100
1. Magnet 14.000 Gauss
2. Filtrační vložka 100 mikronů
3. Tělo
4. Odvzdušňovací ventil
5. Horní víko
6. Cyklonová vložka
7. Připojovací rotační T-kus
AV EQUEN si vyhrazuje právo kdykoli a bez
předchozího upozornění vylepšovat a měnit popsané
produkty a příslušné technické údaje. Informace a